

January 24, 2023

ADDENDUM 1

To: All Prospective Offerors
From: Scott Bachtell, Supervisor of Purchasing
Reference: RFP 2023-38 World Language - Spanish Core Resource

Proposal Due Date & Time: February 7, 2023, by 11:00 AM EST

This addendum is being issued to provide additions, corrections, clarifications, and answers to certain questions raised referencing the original RFP packages and any resultant contracts for the above bid.

Questions:

1. Question: In reference to this RFP, is the resource required to have Spanish IV, or will you accept a program that has Spanish I-III?

Answer: Yes, proposal must include a core resource for Spanish I through IV.

2. Question: Would you accept a submission for digital only resources?

Answer: No, this procurement must include a textbook for students.

3. Question: I am writing to enquire if you would consider a fully online resource without a paper textbook for the World Languages: Spanish Core Resource.

Answer: Please see the answer number 2.

Sincerely,

Scott Bachtell

Scott Bachtell
Supervisor of Purchasing

cc: Paula Moore, Supervisor of ELL & World Languages

This Addendum is one (1) page.